
Bezirk Heilbronn 2009/10

Herren Kreisklasse C Gr. 4
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SPFR Stockheim 18 15 1 2 153:66 +87 31:5
2 TSV Nordheim II 18 14 1 3 150:78 +72 29:7
3 FC Kirchhausen III 18 13 1 4 145:114 +31 27:9
4 TSV Meimsheim III 18 11 2 5 139:97 +42 24:12
5 TSV Stetten 18 9 2 7 124:111 +13 20:16
6 VfL Brackenheim V 18 9 0 9 114:123 -9 18:18
7 TSV Güglingen II 18 5 3 10 105:137 -32 13:23
8 TSV Cleebronn 18 4 1 13 89:143 -54 9:27
9 SV Haberschlacht 18 2 1 15 80:156 -76 5:31

10 TSV Ochsenburg II 18 2 0 16 77:151 -74 4:32
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Wylezik, Christian

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.09.2009 17:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

SV Haberschlacht
FC Kirchhausen III
TSV Cleebronn
TSV Güglingen II

TSV Meimsheim III
SPFR Stockheim
VfL Brackenheim V
TSV Stetten

3:9
2:9
4:9
9:3

Sa. 03.10.2009 16:30 (2)
17:00 (1)
18:00 (1)

TSV Nordheim II
TSV Ochsenburg II
TSV Cleebronn

SV Haberschlacht
SPFR Stockheim
TSV Stetten

9:3
3:9
1:9

So. 04.10.2009 09:00 (1) TSV Meimsheim III FC Kirchhausen III 9:7
So. 11.10.2009 09:00 (1) SPFR Stockheim TSV Cleebronn 9:2
Sa. 17.10.2009 16:30 (2)

16:30 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

TSV Nordheim II
VfL Brackenheim V
SV Haberschlacht
TSV Stetten
TSV Cleebronn

TSV Ochsenburg II
FC Kirchhausen III
SPFR Stockheim
TSV Meimsheim III
TSV Güglingen II

9:4
9:6
1:9
8:8
3:9

Sa. 24.10.2009 16:30 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

VfL Brackenheim V
FC Kirchhausen III
TSV Stetten
TSV Güglingen II

TSV Ochsenburg II
TSV Cleebronn
TSV Nordheim II
SV Haberschlacht

9:6
9:7
4:9
9:6

Do. 29.10.2009 20:00 v (1) TSV Ochsenburg II SV Haberschlacht 7:9
Sa. 31.10.2009 16:30 (2)

17:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

TSV Nordheim II
SPFR Stockheim
TSV Stetten
TSV Cleebronn

FC Kirchhausen III
TSV Güglingen II
VfL Brackenheim V
TSV Meimsheim III

9:5
9:5
9:7
5:9

Do. 12.11.2009 20:00 v (1) FC Kirchhausen III SV Haberschlacht 9:6
Sa. 14.11.2009 16:30 (2)

17:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

TSV Nordheim II
SPFR Stockheim
TSV Ochsenburg II
TSV Güglingen II

TSV Cleebronn
TSV Stetten
TSV Meimsheim III
VfL Brackenheim V

9:1
9:0
5:9
4:9

Sa. 21.11.2009 17:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TSV Stetten
TSV Cleebronn
TSV Meimsheim III

FC Kirchhausen III
TSV Ochsenburg II
TSV Nordheim II

7:9
9:2
5:9

So. 22.11.2009 09:00 (1) SPFR Stockheim VfL Brackenheim V 9:4
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Bezirk Heilbronn 2009/10

Herren Kreisklasse C Gr. 4
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.11.2009 16:30 (1)

17:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)

VfL Brackenheim V
FC Kirchhausen III
SV Haberschlacht
TSV Ochsenburg II

TSV Nordheim II
TSV Güglingen II
TSV Cleebronn
TSV Stetten

0:9
8:8
7:9
3:9

So. 29.11.2009 09:00 (1) TSV Meimsheim III SPFR Stockheim 4:9
Sa. 05.12.2009 15:00 v (1)

16:30 (2)
17:00 (1)
18:30 (1)

TSV Ochsenburg II
TSV Nordheim II
SV Haberschlacht
TSV Meimsheim III

FC Kirchhausen III
SPFR Stockheim
VfL Brackenheim V
TSV Güglingen II

5:9
9:3
3:9
9:1

Sa. 12.12.2009 16:30 (1)
18:00 (1)

VfL Brackenheim V
TSV Güglingen II

TSV Meimsheim III
TSV Ochsenburg II

2:9
9:4

Fr. 18.12.2009 19:30 v (1) TSV Güglingen II TSV Nordheim II 3:9
Sa. 19.12.2009 17:00 (1) TSV Stetten SV Haberschlacht 9:2
Sa. 16.01.2010 13:30 (1)

16:30 (2)
16:30 (1)

TSV Meimsheim III
TSV Nordheim II
VfL Brackenheim V

TSV Ochsenburg II
TSV Güglingen II
SV Haberschlacht

9:1
7:9
9:4

So. 17.01.2010 09:00 (1) SPFR Stockheim FC Kirchhausen III 7:9
Sa. 23.01.2010 17:00 (1)

17:00 (1)
18:30 (1)

TSV Ochsenburg II
TSV Stetten
TSV Meimsheim III

TSV Nordheim II
SPFR Stockheim
VfL Brackenheim V

0:9
8:8
5:9

Sa. 30.01.2010 17:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

FC Kirchhausen III
SV Haberschlacht
TSV Stetten
TSV Güglingen II

TSV Nordheim II
TSV Ochsenburg II
TSV Cleebronn
TSV Meimsheim III

9:4
9:6
9:2
4:9

Sa. 06.02.2010 16:30 (1)
17:00 (1)

VfL Brackenheim V
SPFR Stockheim

TSV Stetten
SV Haberschlacht

3:9
9:1

Sa. 13.02.2010 16:30 (2)
17:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

TSV Nordheim II
FC Kirchhausen III
SV Haberschlacht
TSV Güglingen II

TSV Meimsheim III
TSV Ochsenburg II
TSV Stetten
TSV Cleebronn

8:8
9:3
4:9
8:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.02.2010 16:30 (2)

17:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

TSV Nordheim II
SPFR Stockheim
SV Haberschlacht
TSV Ochsenburg II
TSV Cleebronn

TSV Stetten
TSV Meimsheim III
TSV Güglingen II
VfL Brackenheim V
FC Kirchhausen III

9:5
9:4
8:8
9:7
5:9

Sa. 27.02.2010 16:30 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

VfL Brackenheim V
SV Haberschlacht
TSV Stetten
TSV Güglingen II

TSV Cleebronn
TSV Nordheim II
TSV Ochsenburg II
SPFR Stockheim

9:6
5:9
9:3
2:9

So. 28.02.2010 09:00 (1) TSV Meimsheim III TSV Cleebronn 9:4
Sa. 06.03.2010 16:30 (1)

17:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

VfL Brackenheim V
FC Kirchhausen III
TSV Ochsenburg II
TSV Cleebronn

SPFR Stockheim
TSV Meimsheim III
TSV Güglingen II
SV Haberschlacht

3:9
9:6

9:0 NA
9:3

Mi. 10.03.2010 19:30 v (1) TSV Ochsenburg II TSV Cleebronn 6:9
Fr. 12.03.2010 19:30 v (1) FC Kirchhausen III TSV Stetten 9:7
Sa. 13.03.2010 16:30 (2) TSV Nordheim II VfL Brackenheim V 9:3
So. 14.03.2010 09:00 (1) TSV Meimsheim III TSV Stetten 9:1
Sa. 20.03.2010 16:30 (1)

17:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

VfL Brackenheim V
SPFR Stockheim
SV Haberschlacht
TSV Cleebronn

TSV Güglingen II
TSV Ochsenburg II
FC Kirchhausen III
TSV Nordheim II

9:4
9:1
3:9
2:9

Fr. 26.03.2010 20:00 v (1) TSV Stetten TSV Güglingen II 9:7
Sa. 27.03.2010 17:00 v (1)

18:00 (1)
18:30 (1)

FC Kirchhausen III
TSV Cleebronn
TSV Meimsheim III

VfL Brackenheim V
SPFR Stockheim
SV Haberschlacht

9:4
3:9
9:3

Sa. 10.04.2010 17:00 (1)
18:00 (1)

SPFR Stockheim
TSV Güglingen II

TSV Nordheim II
FC Kirchhausen III

9:5
6:9

nu.Dokument 013, erstellt am 04.12.2025 13:18 | Seite 2 von 2


